АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА   ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   11.12.2017                                    с. Зелёное                                 № 111

Об отмене постановления администрации Зелёновского сельсовета от 18.06.2013

№ 24 «Об определении на территории Зелёновского сельсовета границ

прилегающих территорий к организациям и (или) объектам территорий, на

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О

государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,

алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления

(распития) алкогольной продукции»», Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Зелёновского сельсовета администрация

сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Зелёновского сельсовета от 18.06.2013

№24 «Об определении на территории Зелёновского сельсовета границ

прилегающих территорий к организациям и (или) объектам территорий, на

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» признать

утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление   в печатном средстве массовой

информации «Зелёновский вестник» и разместить на официальном сайте

Зелёновского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                               Е.Д. Куликова